
 1 

 

 

 

 

Al Personale tutto 

 Ai Signori Genitori e Tutori 

Alle Studentesse e Agli Studenti                            

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Avvio orario completo e definitivo: da Giovedì 29 Settembre 2022  

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto della disposizione  n.4232/I del giorno 8 Settembre 2022; 

Preso atto della disposizione  n.4441/I del giorno 17 Settembre 2022; 

Preso atto della disposizione  n.4594/ IV del giorno 24 Settembre 2022; 

Preso atto che sono ancora in essere le operazioni di nomina da parte dell’U.A.T. di Napoli,  
 

DISPONE 

 

l’orario completo e definitivo da Giovedì 29 Settembre 2022  

Specifica: tutte le classi entreranno alle ore 8:00 e usciranno nel rispetto del proprio orario 

di classe già veicolato. 

 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 




